
05 de Junho de 2023

O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA DE BARRA DO CHOÇA
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023-SRP

O Município de Barra da Choça – Bahia, nos termos das Leis nº 10.520/2002 e nº 8.666/36, 
torna público a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 018/2023. Objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as demandas das secretarias do 
município de Barra do Choça. Data/Hora da disputa 16/06/2023 às 09h30min horas/Brasília. Edital e 
Anexos estão disponíveis em https://barradochoca.ba.gov.br/. Informações: licitacao@barradocho-
ca.ba.gov.br. Barra do Choça, 02  de Junho de 2023. Adalberto Rodrigues Meira-Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 020/2023. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de forneci-
mento de itens de Hortifrúti para atender as Secretarias do Município de Barra do Choça, nos termos 
da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme condições, quantidades e exigências no edital.    Data/
Hora da disputa 16/06/2023 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em www.
doem.org.br/ba/barradochoca. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 02 
de Junho de 2023. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 026/2023. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de tecidos 
diversos para atender as Secretarias do Município de Barra do Choça, nos termos da Lei Federal 
nº 14.133/2021, conforme condições, quantidades e exigências no edital.    Data/Hora da disputa 
16/06/2023 às 10h30min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/
barradochoca. Informações: licitacao@barradochoca.ba.gov.br. Barra do Choça, 02 de Junho de 
2023. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023

O Município de Barra do Choça – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 024/2023. Objeto: contratação de empresa especializada em telecomunicações 
que possua outorga da ANATEL na prestação de serviço de Telefonia Móvel (serviço móvel pessoal 
– SMP) com tecnologia 4G ou superior, para o fornecimento de 51 (cinquenta e uma) linhas móveis 
de acesso móvel  pós-pago com fornecimento dos aparelhos e chips em regime de comodato,  nos 
termos da Lei Federal nº 14.133/2021, para atender as necessidades das Secretarias do município 
de Barra do Choça, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, conforme condições, quantidades e 
exigências no edital.    Data/Hora da disputa 16/06/2023 às 14h00min horas/Brasília. Edital e Anexos 
estão disponíveis em www.doem.org.br/ba/barradochoca. Informações: licitacao@barradochoca.
ba.gov.br. Barra do Choça, 02 de Junho de 2023. Fabio Santos Prado - Pregoeiro.


